
令和３年８月２５日 

参加予定者･関係各位 

 

2021「第１回 屈斜路湖オープンヨットレース」中止のご案内 

 

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は北海道セーリング活動にご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて 令和３年８月２８-２９日 「第１回 屈斜路湖オープンヨットレース」 及びに併催

大会(ホタテカップ)開催に向け準備をしておりましたが、 

新型コロナウイルスの感染拡大で北海道も急遽「緊急事態宣言対象地区」となったことを

受け、大会実行委員会及び大会役員で協議致しました結果「第１回 屈斜路湖オープンヨ

ットレース」(併催ホタテカップ)は安全を第一に考え、中止を決定いたしました。 

大会参加を心待ちにしている皆様につきましては、誠に申し訳ありませんがご理解のほど

よろしくお願いいたします。 

又、延期の意見も有りましたが先が見通せないと言う事もあり、今年の屈斜路湖オープン

ヨットレースついては中止と致しますこと心よりお詫び申し上げます。 

 

               屈斜路湖オープンヨットレース 

                  大会長 福田さとし（北海道セーリング連盟会長） 

                      弟子屈セーリング協会 会長 松田 朋史 

                      道東セーリング協議会 会長 松倉  正 

                      釧路ヨット協会    会長 片脇 淳一 

 

 

記 

 

【中止とした大会】 

  ２０２１年８月２８日（土）～２９日（日） 

   ●第１回 屈斜路湖オープンヨットレース 

    ・（併催大会）ホタテカップ（８月２８日） 


